[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

с.Хороль

14 ноября 2017 г.                                                                                          № 252
О проведении муниципального этапа

Всероссийской  олимпиады школьников по технологии
          В связи с большим количеством участников олимпиады по технологии и необходимостью подготовки и выполнения практического задания
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Организовать проведение олимпиады по технологии на базе следующих учреждений:

МКОУ школа №2 с.Хороль -  для учащихся 7-8 классов (девушки, юноши);

МКОУ школа №3 с. Хороль – для учащихся 9-11 классов (девушки, юноши).

2. Назначить ответственными за проведение муниципального этапа олимпиады по технологии следующих специалистов:

Приходько Н.К. –7-8 классы технология (девушки), технология (юноши);

Хижняк О.Д. – 9-11 классы технология (девушки), технология (юноши);

3. Назначить членами  жюри  для проведения муниципального этапа олимпиады по технологии следующих преподавателей:

7-8 классы (девушки и юноши):
Приходько Н.К., заместителя начальника управления народного образования – председатель жюри;

Степкину Н.Н., учителя МКОУ школа №2 с.Хороль;

Лысенко Е.Н., учителя МБОУ СОШ пгт.Ярославский;

Лукьянцеву Н.С., учителя МКОУ средняя школа с.Благодатное;

Долотова Г.С., учителя МКОУ школа №3 с.Хороль;

Дрозд А.В., учителя МКОУ СОШ с.Новодевица;

Деркач А.Г., учителя МКОУ школа с. Сиваковка

9-11 классы (девушки и юноши):

Хижняк О.Д., методиста (по общему образованию) отдела по методической работе МКУ «СОД МОУ Хорольского муниципального района», председатель
Пешкову Г.Ф., учителя МКОУ школа №3 с.Хороль;
Литвинову С.В., учителя МБОУ школа №1 с.Хороль;

Белякову В.Д.,  учителя МБОУ СОШ пгт. Ярославский;

Ергина М.Г., учителя МБОУ школа №1 с.Хороль;

Русина В.Н., учителя МБОУ школа №1 с.Хороль;

Козлова О.А., учителя МКОУ школа №3 с.Хороль;

Ситникова Р.А., учителя МБОУ СОШ пгт.Ярославский;

4.Руководителям общеобразовательных учреждений: Федосовой Е.А., директору МКОУ школа №2 с.Хороль, Прокопенко О.А., директора МКОУ школа №3 с.Хороль, обеспечить подготовку помещений для проведения олимпиад.
5.Руководителям общеобразовательных учреждений: Панченко Т.М., директору МБОУ школа №1 с.Хороль, Федосовой Е.А., директору МКОУ школа №2 с.Хороль, Прокопенко О.А., директору МКОУ школа №3 с.Хороль, Кухаренко Л.И., директору МКОУ СОШ с.Новодевица, Пешковой Т.О., директору МКОУ школа с. Поповка, Домненко Е.П., учитель МКОУ школа с.Сиваковка, Пироженко М.А., директору МКОУ средняя школа с.Благодатное, Воронову В.Н., директору МКОУ средняя школа с.Прилуки, Дмитренко Н.Б.,  директору МБОУ СОШ пгт.Ярославский, Горбуновой А.С., МКОУСОШ с.Лучки, Перцевой Т.Л., директору МКОУ школа с. Вознесенка, обеспечить явку детей и педагогов для работы в жюри.
6.Директору МКУ «СОД МОУ Хорольского муниципального района» (Камышева Л.А.) обеспечить финансирование расходов на проезд участников олимпиад из средств местного бюджета.

7.Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования и охраны прав детей управления народного образования администрации Хорольского муниципального района И.Ю. Всеволодову, заведующего отделом по методической работе МКУ «СОД МОУ Хорольского муниципального района» Г.В.Тушенцову.

И.о. начальника управления

народного бразования                                                                       Н.К.Приходько